Petersburg 8 grudnia. Jego Ce
sarska Wysokość Książę Ludwik Na
poleon przeznaczony na podpułkownika i
na służbę do 44 pułku niżegrodzkiego,p83.-»,
dragonów, przycseu bierze urlop za L ,—------- o-—
granicę do dnia 15 (27) kwietnia 1890 grudzień-styegeń —ma o 100 kg.
roku. Barife, d-go grudnia. Psaasras (żdfe

Paryż, 8 grudnia. (Tel. Ag, Pół.) j ’P°k«j., gruda. 194.75 kwżewań-maj
Generałowie Meneliks, Sejum i Ssb-. ., , . . ’ / . . , ^to: spokoj,, gruda. 173.2skw:e-daen, przy pomocz krajowców, będących |7g ° ’
na żołdzie włoskim, porazili na głow§| Gwies: gruda.